ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                                     Bình Định, ngày      tháng    năm 2022

V/v Cục Đo đạc, Bản đồ và
Thông tin địa lý Việt Nam giới
thiệu đơn vị công tác tại tỉnh

                          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận Văn bản số 1613/GGT-ĐĐBĐVN ngày 10/10/2023 của
Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý Việt Nam về việc giới thiệu đơn vị thực
hiện gói thầu “Xây dựng mốc độ cao Thế kỷ”; về nội dung này, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với cơ quan liên
quan xem xét, tạo điều kiện để các đơn vị được Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông
tin địa lý Việt Nam giới thiệu tại Văn bản nêu trên (có photo gửi kèm) hoàn

thành nhiệm vụ trong thời gian công tác, làm việc tại tỉnh.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và thủ trưởng các cơ quan liên
quan tổ chức thực hiện ./.

                                                          TL. CHỦ TỊCH
 Nơi nhận:                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
  - Như trên;
  - Cục ĐĐ BĐ&TT địa lý VN;

  - CT, PCT TT: N.T.Thanh;

  - CVP UBND tỉnh;
  - Lưu: VT, K4, K10.

                                                                                                  Lê Ngọc An

7466 11 10 2023